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Klagande 
De Rigo S.p.A. 
Zona Industriale Villanova 12, I-32013, Longarone (BL), Italien 
Ombud: Noréns Patentbyrå AB 
Box 10198, 100 55 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen POLICE 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 17 mars 2009 
angående int.reg. nr 906.156, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten upphäver det överklagade beslutet och visar frågan 
om giltighet i Sverige av den internationella varumärkesregistreringen 
POLICE åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
De Rigo S.p.A. har i Patentbesvärsrätten i första hand vidhållit att den 
internationella registreringen av varumärket POLICE ska medges gil-
tighet i Sverige med den varuförteckning som omfattas av det över-
klagade beslutet och i andra hand med den begränsningen att tjänsten 
”import and export services” stryks.  
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att märket POLICE 
inte är vilseledande enligt 14 § första stycket 2 varumärkeslagen och 
att det uppfattas som ett kännetecken. 
 
De Rigo har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det är orimligt 
att hävda att allmänheten skulle tro att de tjänster som marknadsförs 
under bolagets varumärke skulle härröra från polisen. Det aktuella lag-
rummet tar främst sikte och tillämpas på geografiska beteckningar. 
Varumärket består av det engelska ordet police. Oaktat den omständig-
heten att den svenska allmänheten förstår betydelsen av ordet police 
innebär det faktum att ordet är skrivet på engelska att allmänheten i 
högre grad kommer att uppfatta POLICE som ett varumärke än om det 
stod POLIS. Vidare innebär den omständigheten att bolagets märke är 
skrivet i obestämd form att varumärkeskaraktären ökar och risken att 
uppfatta det som en officiell beteckning minskar. Vidare har den svenska 
allmänheten en stor vana av att dylika varumärken är registrerade och 
används utan att det vållar några problem.  
---- 
 
De Rigo har i Patentbesvärsrätten åberopat viss ytterligare bevisning i 
målet. 
 
DOMSKÄL 

 

Varumärket POLICE är, som PRV anmärkt, registrerat för diverse 
tjänster i klass 35, bl.a. tjänster avseende import och export (”import 
and export services”). Att registreringen omfattar tjänster av detta 
slag medför dock i sig inte att märket är ägnat att vilseleda  
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allmänheten. Överklagandet ska därför bifallas i enlighet med yrkandet 
i första hand. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Charlotte Dahl. 
Enhälligt.  


